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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:017 

 

ORDEN DE PARTIDA 200 MTS DAMAS PRE JUVENIL 

       OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 
   1 238 LINDA RUBIANO BOGOTA 
   2 233 LORENA ESPINAL ANTIOQUIA 
   3 235 EDISNEY CAICEDO CALVO ATLANTICO 
   4 232 LAURA MELIZA VALENCIA ANTIOQUIA 
   5 239 VALENTINA MOGOLLON BOGOTA 
   6 230 ANGIE CRISTINA GAVIRIA ANTIOQUIA 
   7 237 VALENTINA OCAMPO BOGOTA 
   8 225 TANIA VANESSA MEJIA SANTANDER 
   9 234 NATACHA MONTILLA PEREZ ATLANTICO 
   10 226 EVELYN SANCHEZ VALLE 
   

       
ORDEN DE PARTIDA 200 MTS DAMAS  JUVENIL 

       OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 
   1 169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO 
   2 164 NATALIA FRANCO VILLEGAS ANTIOQUIA 
   3 180 MARTHA BAYONA SANTANDER 
   4 186 VALENTINA GOMEZ VALLE  
   5 166 ENA PATRICIA CARRILLO ANTIOQUIA 
   6 184 MARLIN MARIA BALANTA SUCRE 
   7 168 TATIANA CAICEDO CALVO ATLANTICO 
   8 172 ANGIE GUZMAN BOGOTA 
   9 188 NATHALIA SALAZAR VALLE  
   10 187 STEPHANIE VARON VALLE  
   11 165 LAURA SOFIA PARRA ANTIOQUIA 
   LOS8 MEJORES TIEMPOS CLASIFICAN A 1/4 DE FINAL DE VELOCIDAD 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:018 

 

 

CLASIFICACION 200 MTS DAMAS PRE JUVENIL   

        OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 
   1 232 LAURA MELIZA VALENCIA ANTIOQUIA 12.828 
   2 237 VALENTINA OCAMPO BOGOTA 12.999 
   3 233 LORENA ESPINAL ANTIOQUIA 13.255 
   4 226 EVELYN SANCHEZ VALLE 13.292 
   5 234 NATACHA MONTILLA PEREZ ATLANTICO 13.453 
   6 235 EDISNEY CAICEDO CALVO ATLANTICO 13.456 
   7 239 VALENTINA MOGOLLON BOGOTA 13.801 
   8 230 ANGIE CRISTINA GAVIRIA ANTIOQUIA 13.887 
   9 238 LINDA RUBIANO BOGOTA 13.961 
   10 225 TANIA VANESSA MEJIA SANTANDER DNS 
   

        
CLASIFICACION 200 MTS DAMAS  JUVENIL   

        OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 
   1 180 MARTHA BAYONA SANTANDER 11.972 
   2 172 ANGIE GUZMAN BOGOTA 12.576 
   3 166 ENA PATRICIA CARRILLO ANTIOQUIA 12.849 
   4 184 MARLIN MARIA BALANTA SUCRE 13.108 
   5 188 NATHALIA SALAZAR VALLE  13.260 
   6 168 TATIANA CAICEDO CALVO ATLANTICO 13.646 
   7 169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO 13.798 
   8 186 VALENTINA GOMEZ VALLE  13.861 
   9 187 STEPHANIE VARON VALLE  13.871 
   10 164 NATALIA FRANCO VILLEGAS ANTIOQUIA 14.181 
   11 165 LAURA SOFIA PARRA ANTIOQUIA DNS 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:019 

 

 

PRESECUCION INDIVIDUAL CLASIFICACION HOMBRES  PRE JUVENIL 

       1 
      

 
127 DIEGO MARTINEZ SANTANDER 

   

 
130 ANGEL DAVID MENA SUCRE 

   

       2 
      

 
85 WILMAR PAREDES ANTIOQUIA 

   

 
96 JEIFER FLORES BOGOTA 

   

       3 
      

 
126 NESTOR GOMEZ SANTANDER 

   

 
137 JONATHAN DAZA VALLE 

   

       4 
      

 
82 JUAN PABLO LOPERA ANTIOQUIA 

   

 
111 DIEGO LOPEZ CUNDINAMARCA 

   

       5 
      

 
94 GEOVANNY MONTERROSA ATLANTICO 

   

 
98 DANIEL AVELLANEDA BOGOTA 

   

       6 
      

 
109 DANIEL MARTINEZ CUNDINAMARCA 

   

 
139 SEBASTIAN MONTES VALLE 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:020 

 

 

 

PRESECUCION INDIVIDUAL CLASIFICACION HOMBRES PRE JUVENIL 2000 MT 

       OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 
  1 85 WILMAR PAREDES ANTIOQUIA 2.25.115 
  2 109 DANIEL MARTINEZ CUNDINAMARCA 2.27.715 
  3 139 SEBASTIAN MONTES VALLE 2.27.949 
  4 82 JUAN PABLO LOPERA ANTIOQUIA 2.28.301 
  5 98 DANIEL AVELLANEDA BOGOTA 2.31.334 
  6 137 JONATHAN DAZA VALLE 2.31.622 
  7 126 NESTOR GOMEZ SANTANDER 2.32.028 
  8 96 JEIFER FLORES BOGOTA 2.32.183 
  9 111 DIEGO LOPEZ CUNDINAMARCA 2.33.545 
  10 127 DIEGO MARTINEZ SANTANDER 2.37.656 
  11 94 GEOVANNY MONTERROSA ATLANTICO 2.42.899 
  12 130 ANGEL DAVID MENA SUCRE 2.44.338 
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:21 

 

 

 

VELOCIDAD DAMAS PRE JUVENIL 1/4 FINAL 

       1 
   

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
232 LAURA MELIZA VALENCIA ANTIOQUIA 

  
  

 
230 ANGIE CRISTINA GAVIRIA ANTIOQUIA       

       2 
      

 
237 VALENTINA OCAMPO BOGOTA 

  
  

 
239 VALENTINA MOGOLLON BOGOTA       

       3 
      

 
233 LORENA ESPINAL ANTIOQUIA 

  
  

 
235 EDISNEY CAICEDO CALVO ATLANTICO       

       4 
      

 
226 EVELYN SANCHEZ VALLE 

 
    

 
234 NATACHA MONTILLA PEREZ ATLANTICO   
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PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:022 

 

 

 

VELOCIDAD DAMAS PRE JUVENIL 1/4 FINAL 

       1 
   

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
232 LAURA MELIZA VALENCIA ANTIOQUIA 19.889 14.106   

 
230 ANGIE CRISTINA GAVIRIA ANTIOQUIA       

       2 
      

 
237 VALENTINA OCAMPO BOGOTA 13.876 14.491   

 
239 VALENTINA MOGOLLON BOGOTA       

       3 
      

 
233 LORENA ESPINAL ANTIOQUIA 13.464 13.196   

 
235 EDISNEY CAICEDO CALVO ATLANTICO       

       4 
      

 
226 EVELYN SANCHEZ VALLE 13.895     

 
234 NATACHA MONTILLA PEREZ ATLANTICO   13.677 13.993 
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO023 

 

 

PRESECUCION INDIVIDUAL CLASIFICACION HOMBRES  JUVENIL 

       1 
      

 
24 MARTIN RODRIGUEZ MENCO BOLIVAR 

   

 
32 KEVIN ANDRES NISPERUSA CORDOBA 

   

       2 
      

 
33 STIVEN CUESTA CUNDINAMARCA 

   

 
43 ROBERTO BECERRA NORTE DE SANTANDER 

   

       3 
      

 
50 FRANCO PEDRAZA SANTANDER 

   

 
47 JUAN DAVID ARANGO RISARALDA 

   

       4 
      

 
17 CAMILO SANCHEZ ATLANTICO 

   

 
20 DIEGO RUIZ BOGOTA 

   

       5 
      

 
6 JOSE TITO HERNANDEZ ANTIOQUIA 

   

 
65 BRAYAN GOMEZ VALLE 

   

       6 
      

 
26 JUAN SEBASTIAN MOLANO BOYACA 

   

 
64 SEBASTIAN SALINAS VALLE 

   

       7 
      

 
37 WILMAR CASTRO CUNDINAMARCA 

   

 
53 EDUAR PIMIENTA SANTANDER 

   

       8 
      

 
9 JHONATAN RESTREPO ANTIOQUIA 

   

 
18 JORDAN PARRA BOGOTA 
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:024 

 

 

PRESECUCION INDIVIDUAL CLASIFICACION HOMBRES  JUVENIL 

       OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 
  1 26 JUAN SEBASTIAN MOLANO BOYACA 3.28.808 
  2 9 JHONATAN RESTREPO ANTIOQUIA 3.29.251 
  3 6 JOSE TITO HERNANDEZ ANTIOQUIA 3.30.922 
  4 18 JORDAN PARRA BOGOTA 3.33.726 
  5 37 WILMAR CASTRO CUNDINAMARCA 3.36.137 
  6 20 DIEGO RUIZ BOGOTA 3.37.454 
  7 33 STIVEN CUESTA CUNDINAMARCA 3.40.352 
  8 65 BRAYAN GOMEZ VALLE 3.43.144 
  9 53 EDUAR PIMIENTA SANTANDER 3.45.011 
  10 64 SEBASTIAN SALINAS VALLE 3.45.791 
  11 50 FRANCO PEDRAZA SANTANDER 3.46.551 
  12 47 JUAN DAVID ARANGO RISARALDA 3.51.121 
  13 24 MARTIN RODRIGUEZ MENCO BOLIVAR 3.57.172 
  14 32 KEVIN ANDRES NISPERUSA CORDOBA DNS 
  15 43 ROBERTO BECERRA NORTE DE SANTANDER DNS 
  16 17 CAMILO SANCHEZ ATLANTICO DNS 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:025 

 

 

SEMI FINAL VELOCIDAD HOMBRES PRE JUVENIL 

       1 
   

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO 

  
  

 
131 HUMBERTO TORRES VALLE       

       2 
      

 
91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO 

  
  

 
83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA       

 

RESULTADO SEMI FINAL VELOCIDAD HOMBRES PRE JUVENIL 

       1 
   

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO 11.751 11.623   

 
131 HUMBERTO TORRES VALLE       

       2 
      

 
91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO 11.863 12.057   

 
83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA       

 

 

SEMI FINAL VELOCIDAD HOMBRES  JUVENIL 

       1 
   

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
59 SANTIAGO RAMIREZ VALLE 

  
  

 
15 NELSON SOTO MARTINEZ ATLANTICO       

       2 
      

 
22 JUAN GUTIERREZ BOGOTA       

 
23 DIEGO PEÑA BOGOTA 

  
  

 

 

SEMI FINAL VELOCIDAD HOMBRES  JUVENIL 

       1 
   

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
59 SANTIAGO RAMIREZ VALLE 10.974 11.228   

 
15 NELSON SOTO MARTINEZ ATLANTICO       

       2 
      

 
22 JUAN GUTIERREZ BOGOTA       

 
23 DIEGO PEÑA BOGOTA 11.309 11.905   
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:027 

 

 

PERSECUCION INDIVIDUAL HOMBRES PRE JUVENIL FINAL 

       1 
      

  
POR EL BRONCE 

    

       

 
139 SEBASTIAN MONTES VALLE 

   

 
82 JUAN PABLO LOPERA ANTIOQUIA 

   

       2 
 

POR EL ORO 
    

       

 
85 WILMAR PAREDES ANTIOQUIA 

   

 
109 DANIEL MARTINEZ CUNDINAMARCA 

    

 

PERSECUCION INDIVIDUAL HOMBRES  JUVENIL FINAL 

       1 
      

  
POR EL BRONCE 

    

       

 
6 JOSE TITO HERNANDEZ ANTIOQUIA 

   

 
18 JORDAN PARRA BOGOTA 

   

       2 
 

POR EL ORO 
    

       

 
26 JUAN SEBASTIAN MOLANO BOYACA 

   

 
9 JHONATAN RESTREPO ANTIOQUIA 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:028 

 

 

PERSECUCION INDIVIDUAL HOMBRES PRE JUVENIL FINAL 

       1 85 WILMAR PAREDES ANTIOQUIA 2.21.395 ORO 
 2 109 DANIEL MARTINEZ CUNDINAMARCA 2.24.426 PLATA 
 3 82 JUAN PABLO LOPERA ANTIOQUIA 2.25.643 BRONCE 
 4 139 SEBASTIAN MONTES VALLE 2.26.104 

  5 98 DANIEL AVELLANEDA BOGOTA 2.31.334 
  6 137 JONATHAN DAZA VALLE 2.31.622 
  7 126 NESTOR GOMEZ SANTANDER 2.32.028 
  8 96 JEIFER FLORES BOGOTA 2.32.183 
  9 111 DIEGO LOPEZ CUNDINAMARCA 2.33.545 
  10 127 DIEGO MARTINEZ SANTANDER 2.37.656 
  11 94 GEOVANNY MONTERROSA ATLANTICO 2.42.899 
  12 130 ANGEL DAVID MENA SUCRE 2.44.338 
   

 

 

PERSECUCION INDIVIDUAL HOMBRES  JUVENIL FINAL 

       1 26 JUAN SEBASTIAN MOLANO BOYACA 3.26.373 ORO 
 2 9 JHONATAN RESTREPO ANTIOQUIA 3.28.863 PLATA 
 3 6 JOSE TITO HERNANDEZ ANTIOQUIA 3.32.872 BRONCE 
 4 18 JORDAN PARRA BOGOTA 3.33.859 

  5 37 WILMAR CASTRO CUNDINAMARCA 3.36.137 
  6 20 DIEGO RUIZ BOGOTA 3.37.454 
  7 33 STIVEN CUESTA CUNDINAMARCA 3.40.352 
  8 65 BRAYAN GOMEZ VALLE 3.43.144 
  9 53 EDUAR PIMIENTA SANTANDER 3.45.011 
  10 64 SEBASTIAN SALINAS VALLE 3.45.791 
  11 50 FRANCO PEDRAZA SANTANDER 3.46.551 
  12 47 JUAN DAVID ARANGO RISARALDA 3.51.121 
  13 24 MARTIN RODRIGUEZ MENCO BOLIVAR 3.57.172 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:029 

 

 

LISTADO DE PARTICIPANTES PRUEBA POR PUNTOS DAMAS PRE JUVENIL 

       1 227 CAMILA ZULUAGA ANTIOQUIA 
   2 231 CATALINA HENAO ANTIOQUIA 
   3 234 NATACHA MONTILLA PEREZ ATLANTICO 
   4 236 LUISA MOTAVITA BOGOTA 
   5 239 VALENTINA MOGOLLON BOGOTA 
   6 242 DEISY PUIN CUNDINAMARCA 
   7 243 ERIKA VILLARRAGA CUNDINAMARCA 
   8 223 ANDREA KATHERINE GARCES META 
   9 225 TANIA VANESSA MEJIA SANTANDER 
   10 226 EVELYN SANCHEZ VALLE 
   

       
LISTADO DE PARTICIPANTES PRUEBA POR PUNTOS DAMAS  JUVENIL 

       1 161 VALENTINA PANIAGUA ANTIOQUIA 
   2 162 JESSENIA MENESES ANTIOQUIA 
   3 169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO 
   4 170 JESSICA PARRA BOGOTA 
   5 171 LINA DUEÑAS BOGOTA 
   6 178 ALISSON TALERO CUNDINAMARCA 
   7 181 MARIA ANGELICA FIGUEROA SUCRE 
   8 187 STEPHANIE VARON VALLE  
   9 188 NATHALIA SALAZAR VALLE  
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:030 

 

 

 

CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 

JUVENIL Y PRE JUVENIL 

PLANILLA PRUEBA POR PUNTOS DAMAS PRE JUVENILES 

            OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 1 2 3 VG VP     TOTAL 

1 231 CATALINA HENAO ANTIOQUIA 5 5 5         15 

2 234 NATACHA MONTILLA PEREZ ATLANTICO   3 3         6 

3 236 LUISA MOTAVITA BOGOTA 3 1 2         6 

4 227 CAMILA ZULUAGA ANTIOQUIA 2 2           4 

5 239 VALENTINA MOGOLLON BOGOTA 1             1 

6 225 TANIA VANESSA MEJIA SANTANDER     1         1 
 

 

 

FINAL PRUEBA POR PUNTOS DAMAS PRE JUVENIL 

       OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO PUNTOS 
  

 
231 CATALINA HENAO ANTIOQUIA 15 ORO 

 

 
234 NATACHA MONTILLA PEREZ ATLANTICO 6 PLATA 

 

 
236 LUISA MOTAVITA BOGOTA 6 BRONCE 

 

 
227 CAMILA ZULUAGA ANTIOQUIA 4 

  

 
239 VALENTINA MOGOLLON BOGOTA 1 

  

 
225 TANIA VANESSA MEJIA SANTANDER 1 

  

 
243 ERIKA VILLARRAGA CUNDINAMARCA 0 

  

 
242 DEISY PUIN CUNDINAMARCA DNF 

  

 
226 EVELYN SANCHEZ VALLE DNF 

  

 
223 ANDREA KATHERINE GARCES META DNS 
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:030 

 

 

CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 

JUVENIL Y PRE JUVENIL 

PLANILLA PRUEBA POR PUNTOS DAMAS  JUVENILES 

            OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 1 2 3 4 5 VG VP TOTAL 

1 162 JESSENIA MENESES ANTIOQUIA 5 5 5 5       20 

2 170 JESSICA PARRA BOGOTA 2 3 3 3 2     13 

3 181 MARIA ANGELICA FIGUEROA SUCRE 1       5     6 

4 169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO       2 3     5 

5 171 LINA DUEÑAS BOGOTA   1 1 1 1     4 

6 161 VALENTINA PANIAGUA ANTIOQUIA   2 2         4 

7 188 NATHALIA SALAZAR VALLE  3             3 
 

 

 

FINAL PRUEBA POR PUNTOS DAMAS  JUVENIL 

       OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO PUNTOS 
  

 
162 JESSENIA MENESES ANTIOQUIA 20 ORO 

 

 
170 JESSICA PARRA BOGOTA 13 PLATA 

 

 
181 MARIA ANGELICA FIGUEROA SUCRE 6 BRONCE 

 

 
169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO 5 

  

 
171 LINA DUEÑAS BOGOTA 4 

  

 
161 VALENTINA PANIAGUA ANTIOQUIA 4 

  

 
188 NATHALIA SALAZAR VALLE  DNF 

  

 
187 STEPHANIE VARON VALLE  DNF 

  

 
178 ALISSON TALERO CUNDINAMARCA DNF 
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:031 

 

 

VELOCIDAD HOMBRE PRE JUVENIL FINAL 

       1 
 

POR EL BRONCE 
 

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
131 HUMBERTO TORRES VALLE 

  
  

 
83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA       

       2 
 

POR EL ORO 
    

 
90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO 

 
    

 
91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO       

 

 

 

VELOCIDAD HOMBRE  JUVENIL FINAL 

       1 
 

POR EL BRONCE 
 

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
15 NELSON SOTO MARTINEZ ATLANTICO       

 
22 JUAN GUTIERREZ BOGOTA 

   

       2 
 

POR EL ORO 
    

 
59 SANTIAGO RAMIREZ VALLE 

 
    

 
23 DIEGO PEÑA BOGOTA   
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:032 

 

 

VELOCIDAD HOMBRE PRE JUVENIL FINAL 

       1 90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO 11.764 11.764 ORO 

2 91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO 
  

PLATA 

3 131 HUMBERTO TORRES VALLE 12.136 11.995 BRONCE 

4 83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA 
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:033 

 

 

 

VELOCIDAD FINAL 5 AL 8 DAMAS PRE JUVENIL 

       5 235 EDISNEY CAICEDO CALVO ATLANTICO 14.207 
  6 230 ANGIE CRISTINA GAVIRIA ANTIOQUIA 

   7 239 VALENTINA MOGOLLON BOGOTA 
   8 226 EVELYN SANCHEZ VALLE DNS 

  

       

        

 

 

 

 

 

 

FINAL VELOCIDAD 5 AL 8 DAMAS JUVENILES 

       5 169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO 
   6 

   
DESIERTO 

  7 
   

DESIERTO 
  8 

   
DESIERTO 
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:021 

 

 

 

VELOCIDAD DAMAS  JUVENIL 1/4 FINAL 

       1 
   

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
180 MARTHA BAYONA SANTANDER 13.472 13.063   

 
186 VALENTINA GOMEZ VALLE        

       2 
      

 
172 ANGIE GUZMAN BOGOTA 13.685 13.588   

 
169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO       

       3 
      

 
166 ENA PATRICIA CARRILLO ANTIOQUIA 13.792   13.365 

 
168 TATIANA CAICEDO CALVO ATLANTICO   14.315   

       4 
      

 
184 MARLIN MARIA BALANTA SUCRE 13.419 12.977   

 
188 NATHALIA SALAZAR VALLE        
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

 

 

VELOCIDAD SEMI FINAL HOMBRE PRE JUVENIL 

 

       1 
   

1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

 
90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO       

 
131 HUMBERTO TORRES VALLE       

       2 
      

 
91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO       

 
83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA       

       VELOCIDAD SEMI FINAL HOMBRE  JUVENIL 

    
1 HEAT 2 HEAT DESEMPATE 

1 59 SANTIAGO RAMIREZ VALLE       

 
15 NELSON SOTO MARTINEZ ATLANTICO       

       2 22 JUAN GUTIERREZ BOGOTA       

 
23 DIEGO PEÑA BOGOTA       

       

       LOS GANADORES DISPUTARAN 1 Y 2 LUGAR Y LOS PERDEDORES 3 Y 4 
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http://josecalderon210.wordpress.com/ 

 

 

TABLA DE MEDALLERIA CAMPEONATO DE PISTA 

DESPUES DE LA SEGUNDA JORNADA 

      DEPARTAMENTO PISTA   TOTAL 

  ORO PLATA BRONCE     

ANTIOQUIA 4 2 3   9 

ATLANTICO 3 2     5 

SANTANDER 1       1 

BOYACA 1       1 

BOGOTA   3 2   5 

VALLE   1 2   3 

CUNDINAMARCA   1     1 

SUCRE     2   2 

 


